01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(304) Disefio, elaboracion y evaluacion de materiales didacticos para la formacion

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77670088P 101501086 5.44 174
2 25732788C 101501240 4.52 120
3 54238455Q 101501224 4.35 120
4 25604880S 101501135 4.28 126
5 71971874K 101501236 4.28 120
6 77424360N 101501300 4.24 120
7 79040099R 101501239 411 120
8 77661137G 101501038 4.1 132
9 79043972X 101501243 4.09 120
10 77186647G 101501235 4.02 126
11 77229072V 101501316 4.02 120
12 77430341J 101501346 4 120
13 Y2249140F 101501308 3.99 120
14 25613755N 101501353 3.94 120
15 49079267G 101501254 3.91 120
16 77193367P 101501355 3.91 120
17 79288799W 101501317 3.88 120
18 77181051C 101501277 3.88 120
19 25629799W 101501276 3.86 120
20 79287576K 101501287 3.81 120
21 44696444S 101501282 3.72 120
22 26831716P 101501324 3.71 126
23 77229807Q 101501354 3.68 120
24 77425376Q 101501344 3.67 120
25 20596292E 101501259 3.66 120
26 26513516J 101501272 3.64 108
27 25620109H 101501294 3.62 120
28 53926210L 101501228 3.61 114
29 32726675K 101501258 3.58 114
30 25734383M 101501283 3.57 120
31 25612984T 101501263 3.52 120
32 79039509D 101501312 35 114
33 7749057972 101501322 3.47 114
34 05713449L 101501278 3.42 120
35 76880881T 101501248 341 120
36 25349217C 101501231 341 108
37 79037617A 101501262 3.39 114
38 25618554G 101501358 3.37 120
39 31019727H 101501334 3.29 114
40 46498767N 101501229 3.26 114
41 25351458F 101501307 3.26 114
42 54374667E 101501286 3.26 108
43 77426534R 101501293 3.24 114
44 79123020F 101501264 3.24 108
45 51184956C 101501234 3.22 108
46 25616629B 101501356 3.1 114
47 77426771P 101501345 3.1 108
48 75908222B 101501299 3.09 108
49 05982355D 101501306 3.04 108
50 76882023S 101500446 3.02 114
51 44695964H 101501265 2.95 102
52 20950985D 101501468 2.94 102
53 77235504D 101501281 2.83 108
54 77431022G 101501260 2.77 102
55 538953627 101501301 2.57 84
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(305) Economia de la Educacién

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25732788C 101501240 4.52 120
2 25622273C 101501268 4.41 120
3 76434300X 101501232 4.4 132
4 51211749H 101501238 4.37 120
5 54238455Q 101501224 4.35 120
6 77230652X 101501339 4.24 126
7 44668361S 101501305 4.18 120
8 80165613X 101501284 4.14 120
9 77394823F 101501227 4.06 120
10 25728652R 101501237 4.04 120
11 71671718S 101501330 4 120
12 Y2249140F 101501308 3.99 120
13 77193367P 101501355 3.91 120
14 49125980G 101501269 3.89 120
15 26826515M 101501271 3.86 120
16 77980968C 101501270 3.83 120
17 77125563P 101501230 3.82 114
18 79287576K 101501287 3.81 120
19 76638455V 101501247 3.78 120
20 774267547 101501245 3.76 120
21 77226726V 101501274 3.75 120
22 26263416S 101501250 3.75 120
23 26836821F 101501369 3.72 120
24 76884949C 101501315 3.72 120
25 45305164V 101501200 3.72 114
26 26831716P 101501324 3.71 126
27 79039457A 101501336 3.71 120
28 475491332 101501222 3.66 120
29 53926210L 101501228 3.61 114
30 26501177W 101501318 3.57 114
31 79167749R 101501266 3.46 120
32 76880881T 101501248 341 120
33 25618554G 101501358 3.37 120
34 50642105S 101501275 3.26 114
35 25351458F 101501307 3.26 114
36 54374667E 101501286 3.26 108
37 79123020F 101501264 3.24 108
38 77426771P 101501345 3.1 108
39 44695964H 101501265 2.95 102
40 77666913F 101501360 2.93 102
41 77235504D 101501281 2.83 108
42 26261397C 101501161 2.81 90
43 77431022G 101501260 277 102
44 538953627 101501301 2.57 84
45 X5819531W 101501363 1.33 54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(306) Educacién para el empleo

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 76427894K 101501203 6.04 180
2 748412068 101500741 6 189.6
3 25619073V 101501171 5.48 174
4 25732788C 101501240 4.52 120
5 25622273C 101501268 4.41 120
6 76434300X 101501232 4.4 132
7 51211749H 101501238 4.37 120
8 54238455Q 101501224 4.35 120
9 76433367C 101501522 4.31 132
10 54236775S 101501350 4.29 120
11 25604880S 101501135 4.28 126
12 53656723T 101500304 4.26 160.5
13 77230652X 101501339 4.24 126
14 44668361S 101501305 4.18 120
15 80165613X 101501284 4.14 120
16 75916489K 101501309 4.12 120
17 25728652R 101501237 4.04 120
18 77186647G 101501235 4.02 126
19 25631545T 101501321 4 120
20 71671718S 101501330 4 120
21 Y2249140F 101501308 3.99 120
22 77228322A 101501304 3.99 120
23 25613755N 101501353 3.94 120
24 77193367P 101501355 3.91 120
25 49125980G 101501269 3.89 120
26 77663967M 101501295 3.87 120
27 26826515M 101501271 3.86 120
28 26834195A 101501335 3.86 120
29 74851341A 101501361 3.84 126
30 25608772C 101501357 3.83 120
31 77980968C 101501270 3.83 120
32 79109375R 101501310 3.82 120
33 77125563P 101501230 3.82 114
34 79287576K 101501287 3.81 120
35 76638455V 101501247 3.78 120
36 79034320H 101501348 3.77 120
37 75916146T 101501291 3.77 120
38 774267547 101501245 3.76 120
39 77226726V 101501274 3.75 120
40 26263416S 101501250 3.75 120
41 26836821F 101501369 3.72 120
42 76884949C 101501315 3.72 120
43 45305164V 101501200 3.72 114
44 26831716P 101501324 3.71 126
45 79039457A 101501336 3.71 120
46 77425376Q 101501344 3.67 120
47 475491337 101501222 3.66 120
48 53926210L 101501228 3.61 114
49 25734383M 101501283 3.57 120
50 26501177W 101501318 3.57 114
51 26834706P 101501233 3.55 120
52 77492067F 101501337 3.51 120
53 774905797 101501322 3.47 114
54 79167749R 101501266 3.46 120
55 76880881T 101501248 341 120
56 25618554G 101501358 3.37 120
57 50642105S 101501275 3.26 114
58 25351458F 101501307 3.26 114
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

54374667E
79123020F
51184956C
77426771P
75908222B
05982355D
76882023S
44695964H
77666913F
77344245Y
77235504D
26261397C
77431022G
78980632N
538953627
T7774699S
X5819531W

101501286
101501264
101501234
101501345
101501299
101501306
101500446
101501265
101501360
101500920
101501281
101501161
101501260
101501458
101501301
101501280
101501363

3.26
3.24
3.22
3.1
3.09
3.04
3.02
2.95
2.93
2.88
2.83
2.81
2.77
2.63
2.57
1.74
1.33

108
108
108
108
108
108
114
102
102
90
108
90
102
84
84
66
54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(307) Evaluacion educativa de los aprendizajes

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 76638218X 101501140 4.68 162
2 25622273C 101501268 4.41 120
3 51211749H 101501238 4.37 120
4 76433367C 101501522 431 132
5 78985856S 101501371 431 120
6 54236775S 101501350 4.29 120
7 25604880S 101501135 4.28 126
8 71971874K 101501236 4.28 120
9 77230652X 101501339 4.24 126
10 77424360N 101501300 4.24 120
11 80165613X 101501284 4.14 120
12 75916489K 101501309 4.12 120
13 79040099R 101501239 411 120
14 77394823F 101501227 4.06 120
15 25728652R 101501237 4.04 120
16 77229072V 101501316 4.02 120
17 25631545T 101501321 4 120
18 71671718S 101501330 4 120
19 77430341J 101501346 4 120
20 77228322A 101501304 3.99 120
21 25613755N 101501353 3.94 120
22 77687227N 101501352 3.94 120
23 49079267G 101501254 3.91 120
24 77193367P 101501355 3.91 120
25 79288799W 101501317 3.88 120
26 77181051C 101501277 3.88 120
27 77663967M 101501295 3.87 120
28 26834195A 101501335 3.86 120
29 25629799W 101501276 3.86 120
30 25608772C 101501357 3.83 120
31 77980968C 101501270 3.83 120
32 79109375R 101501310 3.82 120
33 77125563P 101501230 3.82 114
34 79287576K 101501287 3.81 120
35 76638455V 101501247 3.78 120
36 79034320H 101501348 3.77 120
37 77226726V 101501274 3.75 120
38 26263416S 101501250 3.75 120
39 53737615R 101501225 3.75 114
40 26836821F 101501369 3.72 120
41 44696444S 101501282 3.72 120
42 76884949C 101501315 3.72 120
43 26831716P 101501324 3.71 126
44 77229807Q 101501354 3.68 120
45 44697476N 101501292 3.67 120
46 77425376Q 101501344 3.67 120
47 20596292E 101501259 3.66 120
48 475491337 101501222 3.66 120
49 77187325S 101501359 3.63 120
50 25620109H 101501294 3.62 120
51 26501177W 101501318 3.57 114
52 26834706P 101501233 3.55 120
53 25612984T 101501263 3.52 120
54 77492067F 101501337 3.51 120
55 79039509D 101501312 5 114
56 774905797 101501322 3.47 114
57 79167749R 101501266 3.46 120
58 05713449L 101501278 3.42 120
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

76880881T
79037617A
31019727H
46498767N
50642105S
77426534R
51184956C
25616629B
17474423N
05982355D
44695964H
20950985D
77666913F
77344245Y
77235504D
77431022G
77774699S
X5819531W

101501248
101501262
101501334
101501229
101501275
101501293
101501234
101501356
101501246
101501306
101501265
101501468
101501360
101500920
101501281
101501260
101501280
101501363

3.41
3.39
3.29
3.26
3.26
3.24
3.22
3.1
3.09
3.04
2.95
2.94
2.93
2.88
2.83
2.77
1.74
1.33

120
114
114
114
114
114
108
114
108
108
102
102
102
90
108
102
66
54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(308) Implicaciones pedagoégicas de los estilos de aprendizaje

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 78988726X 101500774 6.32 204
2 25622273C 101501268 4.41 120
3 51211749H 101501238 4.37 120
4 76433367C 101501522 431 132
5 54236775S 101501350 4.29 120
6 25604880S 101501135 4.28 126
7 71971874K 101501236 4.28 120
8 53656723T 101500304 4.26 160.5
9 77230652X 101501339 4.24 126
10 77424360N 101501300 4.24 120
11 80165613X 101501284 4.14 120
12 75916489K 101501309 4.12 120
13 79040099R 101501239 411 120
14 77394823F 101501227 4.06 120
15 25728652R 101501237 4.04 120
16 77186647G 101501235 4.02 126
17 77229072V 101501316 4.02 120
18 25631545T 101501321 4 120
19 71671718S 101501330 4 120
20 77430341J 101501346 4 120
21 77228322A 101501304 3.99 120
22 77687227N 101501352 3.94 120
23 49079267G 101501254 3.91 120
24 77193367P 101501355 3.91 120
25 79288799W 101501317 3.88 120
26 77181051C 101501277 3.88 120
27 77663967M 101501295 3.87 120
28 26834195A 101501335 3.86 120
29 25629799W 101501276 3.86 120
30 25608772C 101501357 3.83 120
31 77980968C 101501270 3.83 120
32 79109375R 101501310 3.82 120
33 77125563P 101501230 3.82 114
34 76638455V 101501247 3.78 120
35 79034320H 101501348 3.77 120
36 77226726V 101501274 3.75 120
37 26263416S 101501250 3.75 120
38 53737615R 101501225 3.75 114
39 26836821F 101501369 3.72 120
40 44696444S 101501282 3.72 120
41 76884949C 101501315 3.72 120
42 45305164V 101501200 3.72 114
43 26831716P 101501324 3.71 126
44 77229807Q 101501354 3.68 120
45 44697476N 101501292 3.67 120
46 77425376Q 101501344 3.67 120
47 20596292E 101501259 3.66 120
48 475491337 101501222 3.66 120
49 26513516J 101501272 3.64 108
50 77187325S 101501359 3.63 120
51 25620109H 101501294 3.62 120
52 32726675K 101501258 3.58 114
53 25734383M 101501283 3.57 120
54 26501177W 101501318 3.57 114
55 26834706P 101501233 3.55 120
56 25612984T 101501263 3.52 120
57 77492067F 101501337 3.51 120
58 79039509D 101501312 3.5 114
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

774905797
79167749R
05713449L
76880881T
25349217C
79037617A
31019727H
46498767N
50642105S
77426534R
79123020F
25616629B
17474423N
44695964H
20950985D
77666913F
77344245Y
77235504D
77431022G
77774699S

101501322
101501266
101501278
101501248
101501231
101501262
101501334
101501229
101501275
101501293
101501264
101501356
101501246
101501265
101501468
101501360
101500920
101501281
101501260
101501280

3.47
3.46
3.42
3.41
3.41
3.39
3.29
3.26
3.26
3.24
3.24
3.1
3.09
2.95
2.94
2.93
2.88
2.83
2.77
1.74

114
120
120
120
108
114
114
114
114
114
108
114
108
102
102
102
90
108
102
66
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(309) La funcién docente: andlisis histérico y comparado

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 78988726X 101500774 6.32 204
2 76434300X 101501232 4.4 132
3 44668361S 101501305 4.18 120
4 79043972X 101501243 4.09 120
5 77186647G 101501235 4.02 126
6 77687227N 101501352 3.94 120
7 49125980G 101501269 3.89 120
8 26826515M 101501271 3.86 120
9 74851341A 101501361 3.84 126
10 75916146T 101501291 3.77 120
11 7742675472 101501245 3.76 120
12 79039457A 101501336 3.71 120
13 25734383M 101501283 3.57 120
14 31019727H 101501334 3.29 114
15 17474423N 101501246 3.09 108
16 75908222B 101501299 3.09 108
17 77666913F 101501360 2.93 102
18 26261397C 101501161 2.81 90
19 T77774699S 101501280 1.74 66
20 X5819531W 101501363 1.33 54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(310) La vida profesional del docente

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 76638218X 101501140 4.68 162
2 76434300X 101501232 4.4 132
3 44668361S 101501305 4.18 120
4 79043972X 101501243 4.09 120
5 77687227N 101501352 3.94 120
6 49125980G 101501269 3.89 120
7 26826515M 101501271 3.86 120
8 74851341A 101501361 3.84 126
9 75916146T 101501291 3.77 120
10 774267547 101501245 3.76 120
11 53737615R 101501225 3.75 114
12 45305164V 101501200 3.72 114
13 79039457A 101501336 3.71 120
14 26513516J 101501272 3.64 108
15 32726675K 101501258 3.58 114
16 25349217C 101501231 341 108
17 31019727H 101501334 3.29 114
18 17474423N 101501246 3.09 108
19 75908222B 101501299 3.09 108
20 77344245Y 101500920 2.88 90
21 X5819531W 101501363 1.33 54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(311) Pedagogia laboral y de las empresas

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 1545530172 101500973 6.53 222
2 79110158W 101501219 6.03 180
3 7903417872 101501095 6.01 180
4 74841206B 101500741 6 189.6
5 77180462Y 101501194 5.87 180
6 44669650Q 101501208 5.86 168
7 53896657K 101501139 5.85 180
8 26263661F 101501134 5.82 180
9 77493674G 101501207 5.61 180
10 44668583F 101501212 5.23 174
11 25732788C 101501240 4.52 120
12 25622273C 101501268 4.41 120
13 51211749H 101501238 4.37 120
14 54238455Q 101501224 4.35 120
15 76433367C 101501522 4.31 132
16 54236775S 101501350 4.29 120
17 44668361S 101501305 4.18 120
18 80165613X 101501284 4.14 120
19 75916489K 101501309 4.12 120
20 79040099R 101501239 411 120
21 77394823F 101501227 4.06 120
22 25728652R 101501237 4.04 120
23 25631545T 101501321 4 120
24 71671718S 101501330 4 120
25 Y2249140F 101501308 3.99 120
26 77228322A 101501304 3.99 120
27 25613755N 101501353 3.94 120
28 49079267G 101501254 3.91 120
29 49125980G 101501269 3.89 120
30 77663967M 101501295 3.87 120
31 26826515M 101501271 3.86 120
32 26834195A 101501335 3.86 120
33 25629799W 101501276 3.86 120
34 25608772C 101501357 3.83 120
35 77980968C 101501270 3.83 120
36 79109375R 101501310 3.82 120
37 77125563P 101501230 3.82 114
38 79287576K 101501287 3.81 120
39 76638455V 101501247 3.78 120
40 79034320H 101501348 3.77 120
41 7742675472 101501245 3.76 120
42 77226726V 101501274 3.75 120
43 26263416S 101501250 3.75 120
44 26836821F 101501369 3.72 120
45 44696444S 101501282 3.72 120
46 76884949C 101501315 3.72 120
47 45305164V 101501200 3.72 114
48 26831716P 101501324 3.71 126
49 79039457A 101501336 3.71 120
50 44697476N 101501292 3.67 120
51 20596292E 101501259 3.66 120
52 475491332 101501222 3.66 120
53 26513516J 101501272 3.64 108
54 77187325S 101501359 3.63 120
55 53926210L 101501228 3.61 114
56 32726675K 101501258 3.58 114
57 25734383M 101501283 3.57 120
58 26501177W 101501318 3.57 114
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

26834706P
77492067F
79167749R
76880881T
25349217C
79037617A
25618554G
46498767N
25351458F
54374667E
79123020F
51184956C
77426771P
05982355D
44695964H
20950985D
77235504D
538953627
X5819531W

101501233
101501337
101501266
101501248
101501231
101501262
101501358
101501229
101501307
101501286
101501264
101501234
101501345
101501306
101501265
101501468
101501281
101501301
101501363

3.55
3.51
3.46
3.41
3.41
3.39
3.37
3.26
3.26
3.26
3.24
3.22
3.1
3.04
2.95
2.94
2.83
2.57
1.33

120
120
120
120
108
114
120
114
114
108
108
108
108
108
102
102
108
84

54
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(312) Técnicas e instrumentos diagnosticos

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 51211749H 101501238 4.37 120
2 76433367C 101501522 4.31 132
3 54236775S 101501350 4.29 120
4 25604880S 101501135 4.28 126
5 71971874K 101501236 4.28 120
6 53656723T 101500304 4.26 160.5
7 77230652X 101501339 4.24 126
8 77424360N 101501300 4.24 120
9 80165613X 101501284 4.14 120
10 75916489K 101501309 4.12 120
11 79040099R 101501239 4.11 120
12 77661137G 101501038 4.1 132
13 77394823F 101501227 4.06 120
14 25728652R 101501237 4.04 120
15 77229072V 101501316 4.02 120
16 25631545T 101501321 4 120
17 71671718S 101501330 4 120
18 77430341J 101501346 4 120
19 77228322A 101501304 3.99 120
20 77687227N 101501352 3.94 120
21 49079267G 101501254 3.91 120
22 79288799W 101501317 3.88 120
23 77181051C 101501277 3.88 120
24 77663967M 101501295 3.87 120
25 26834195A 101501335 3.86 120
26 25629799W 101501276 3.86 120
27 25608772C 101501357 3.83 120
28 77980968C 101501270 3.83 120
29 79109375R 101501310 3.82 120
30 77125563P 101501230 3.82 114
31 76638455V 101501247 3.78 120
32 79034320H 101501348 3.77 120
33 77226726V 101501274 3.75 120
34 26263416S 101501250 3.75 120
35 53737615R 101501225 3.75 114
36 26836821F 101501369 3.72 120
37 44696444S 101501282 3.72 120
38 76884949C 101501315 3.72 120
39 77229807Q 101501354 3.68 120
40 44697476N 101501292 3.67 120
41 77425376Q 101501344 3.67 120
42 20596292E 101501259 3.66 120
43 77187325S 101501359 3.63 120
44 25620109H 101501294 3.62 120
45 26501177W 101501318 3.57 114
46 26834706P 101501233 3.55 120
47 25612984T 101501263 3.52 120
48 77492067F 101501337 3.51 120
49 79039509D 101501312 5 114
50 79167749R 101501266 3.46 120
51 05713449L 101501278 3.42 120
52 79037617A 101501262 3.39 114
53 46498767N 101501229 3.26 114
54 50642105S 101501275 3.26 114
55 77426534R 101501293 3.24 114
56 25616629B 101501356 3.1 114
57 17474423N 101501246 3.09 108
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 3
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(313) Utilizacion didactica de los medios de comunicacion

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 20622249N 101501215 7.35 234
2 77192905Y 101500806 5.38 192
3 25732788C 101501240 4.52 120
4 54238455Q 101501224 4.35 120
5 25604880S 101501135 4.28 126
6 71971874K 101501236 4.28 120
7 77424360N 101501300 4.24 120
8 77661137G 101501038 4.1 132
9 79043972X 101501243 4.09 120
10 77229072V 101501316 4.02 120
11 77430341J 101501346 4 120
12 Y2249140F 101501308 3.99 120
13 25613755N 101501353 3.94 120
14 79288799W 101501317 3.88 120
15 77181051C 101501277 3.88 120
16 77229807Q 101501354 3.68 120
17 44697476N 101501292 3.67 120
18 26513516J 101501272 3.64 108
19 77187325S 101501359 3.63 120
20 25620109H 101501294 3.62 120
21 53926210L 101501228 3.61 114
22 32726675K 101501258 3.58 114
23 25612984T 101501263 3.52 120
24 79039509D 101501312 8i5) 114
25 774905797 101501322 3.47 114
26 05713449L 101501278 3.42 120
27 25349217C 101501231 3.41 108
28 25618554G 101501358 3.37 120
29 25351458F 101501307 3.26 114
30 54374667E 101501286 3.26 108
31 77426534R 101501293 3.24 114
32 51184956C 101501234 3.22 108
33 25616629B 101501356 3.1 114
34 77426771P 101501345 3.1 108
35 75908222B 101501299 3.09 108
36 05982355D 101501306 3.04 108
37 20950985D 101501468 2.94 102
38 538953627 101501301 2.57 84
39 T7774699S 101501280 1.74 66
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(401) Aprender a ser docente

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 447830612 101501027 7.05 180
2 79055960S 101501213 6.73 198
3 77183596N 101501110 6.57 180
4 76874536A 101500577 6.55 240
5 X2514525G 101501167 6.48 180
6 78988726X 101500774 6.32 204
7 26260336V 101501036 6.24 180
8 41553799K 101501133 6.19 168
9 Y2197599D 101501204 6.12 180
10 20620282T 101501107 6.1 180
11 26261361F 101501117 6.09 180
12 25617829S 101501192 6.07 180
13 79031734P 101501127 6.01 180
14 77185412B 101501188 5.94 186
15 78981664D 101500869 5.88 204
16 25341535C 101501093 5.75 180
17 32733469F 101501132 5.66 180
18 77233645J 101501178 5.57 180
19 77226971D 101501155 5.47 180
20 76884158B 101501130 5.4 180
21 77192905Y 101500806 5.38 192
22 25610432R 101501143 5.38 168
23 77227740L 101501187 5.34 174
24 74820894P 101501176 5.31 156
25 74889807J 101501211 5.29 174
26 268318837 101501077 5.18 174
27 51102938C 101501168 5.13 174
28 76638218X 101501140 4.68 162
29 79030720Y 101501210 4.49 156
30 76434300X 101501232 4.4 132
31 79043972X 101501243 4.09 120
32 Y2249140F 101501308 3.99 120
33 74851341A 101501361 3.84 126
34 75916146T 101501291 3.77 120
35 79039457A 101501336 3.71 120
36 79037617A 101501262 3.39 114
37 77344245Y 101500920 2.88 90
38 26261397C 101501161 2.81 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(402) Aprender y ensefiar en la Universidad

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 447830612 101501027 7.05 180
2 79055960S 101501213 6.73 198
3 154553017 101500973 6.53 222
4 X2514525G 101501167 6.48 180
5 26260336V 101501036 6.24 180
6 41553799K 101501133 6.19 168
7 Y2197599D 101501204 6.12 180
8 26261361F 101501117 6.09 180
9 79031734P 101501127 6.01 180
10 77185412B 101501188 5.94 186
11 25610432R 101501143 5.38 168
12 74820894P 101501176 5.31 156
13 26831883Z 101501077 5.18 174
14 76638218X 101501140 4.68 162
15 74851341A 101501361 3.84 126
16 75916146T 101501291 3.77 120
17 26261397C 101501161 2.81 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(403) Entornos virtuales de ensefianza-aprendizaje

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53928299S 101501115 7.08 180
2 77185316F 101501151 6.76 180
3 74868495E 101501181 6.7 180
4 25612378S 101501165 6.32 180
5 79286769L 101501173 6.32 180
6 77188887J 101501146 6.3 180
7 49074330N 101501157 6.29 180
8 268365297 101501106 6.23 180
9 76881271E 101501092 6.2 180
10 318771867 101501090 6.17 180
11 779563757 101501123 6.12 180
12 77428613X 101501147 6.05 180
13 790341782 101501095 6.01 180
14 51183376G 101501081 5.99 180
15 77441133H 101501190 5.98 180
16 75903546G 101501116 5.89 186
17 77491964L 101501183 5.89 180
18 44669650Q 101501208 5.86 168
19 79123405R 101501109 5.85 180
20 79167714N 101501162 5.81 180
21 25341535C 101501093 5.75 180
22 26819850X 101501177 5.68 180
23 77660414V 101501163 5.65 180
24 26263085Y 101501088 5.65 174
25 25607904A 101501122 5.63 174
26 76884158B 101501130 5.4 180
27 77192905Y 101500806 5.38 192
28 772277401 101501187 5.34 174
29 79110741X 101501169 5.3 180
30 48951704E 101501179 5.29 180
31 44668583F 101501212 5.23 174
32 26831765B 101501145 5.22 168
33 51102938C 101501168 5.13 174
34 53671513R 101501089 5.1 168
35 X8725407N 101501152 4.68 150
36 79030720Y 101501210 4.49 156
37 77492456M 101501131 4.46 162
38 44697296Q 101501186 4.39 144
39 44697476N 101501292 3.67 120
40 77187325S 101501359 3.63 120
41 77238266B 101501104 3.31 102
42 26261397C 101501161 2.81 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(404) Gestion y control de la calidad en las organizaciones

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 54373385M 101501148 6.82 180
2 79036788W 101501096 6.77 186
3 77206912Y 101501112 6.62 180
4 26814899G 101501098 6.46 186
5 77430648K 101501362 6.46 180
6 20066612D 101501164 6.34 192
7 53742671C 101501099 6.28 180
8 53703547L 101501100 6.26 180
9 268365297 101501106 6.23 180
10 77442898N 101501085 6.23 180
11 76881271E 101501092 6.2 180
12 41553799K 101501133 6.19 168
13 318771862 101501090 6.17 180
14 20620282T 101501107 6.1 180
15 25617829S 101501192 6.07 180
16 26267138B 101501137 6.05 186
17 26831982K 101501160 6.05 186
18 76427894K 101501203 6.04 180
19 79110158W 101501219 6.03 180
20 74946274S 101501136 5.99 186
21 25617705Y 101501209 5.95 186
22 77226096P 101501150 5.94 186
23 77430760H 101501080 5.88 180
24 77180462Y 101501194 5.87 180
25 44669650Q 101501208 5.86 168
26 53896657K 101501139 5.85 180
27 79123405R 101501109 5.85 180
28 44667823Y 101501206 5.84 180
29 26263661F 101501134 5.82 180
30 26531897V 101501166 5.81 180
31 79055473B 101501079 5.75 186
32 77956302X 101501159 5.69 180
33 53967424V 101501129 5.66 180
34 26263085Y 101501088 5.65 174
35 26819791C 101501156 5.63 180
36 77493674G 101501207 5.61 180
37 25619073V 101501171 5.48 174
38 25610432R 101501143 5.38 168
39 74820894P 101501176 5.31 156
40 48951704E 101501179 5.29 180
41 74889807J 101501211 5.29 174
42 77185219W 101501180 5.28 180
43 44668583F 101501212 5.23 174
44 26831765B 101501145 5.22 168
45 26818809G 101501108 5.08 168
46 44667506B 101501197 4.89 168
47 77492456M 101501131 4.46 162
48 76434300X 101501232 4.4 132
49 78985856S 101501371 431 120
50 53656723T 101500304 4.26 160.5
51 74874914R 101501498 4.14 126
52 45315886K 101501205 3.93 150
53 77238266B 101501104 3.31 102
54 77344245Y 101500920 2.88 90
55 26261397C 101501161 2.81 90
56 26800044F 101501653 231 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(405) Gestion y liderazgo pedagoégico en las organizaciones

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 79034935N 101501054 6.87 222
2 54373385M 101501148 6.82 180
3 79036788W 101501096 6.77 186
4 77206912Y 101501112 6.62 180
5 77183596N 101501110 6.57 180
6 X2514525G 101501167 6.48 180
7 26814899G 101501098 6.46 186
8 77430648K 101501362 6.46 180
9 25612378S 101501165 6.32 180
10 49074330N 101501157 6.29 180
11 53742671C 101501099 6.28 180
12 53703547L 101501100 6.26 180
13 268365297 101501106 6.23 180
14 25610154E 101500759 6.23 180
15 77442898N 101501085 6.23 180
16 76881271E 101501092 6.2 180
17 41553799K 101501133 6.19 168
18 318771867 101501090 6.17 180
19 25737906D 101501097 6.11 186
20 20620282T 101501107 6.1 180
21 25617829S 101501192 6.07 180
22 26267138B 101501137 6.05 186
23 76427894K 101501203 6.04 180
24 79110158W 101501219 6.03 180
25 790341782 101501095 6.01 180
26 74946274S 101501136 5.99 186
27 25617705Y 101501209 5.95 186
28 75903546G 101501116 5.89 186
29 77430760H 101501080 5.88 180
30 77180462Y 101501194 5.87 180
31 77669120Y 101501175 5.86 180
32 44669650Q 101501208 5.86 168
33 76880991H 101501113 5.85 186
34 53896657K 101501139 5.85 180
35 79123405R 101501109 5.85 180
36 44667823Y 101501206 5.84 180
37 26263661F 101501134 5.82 180
38 26531897V 101501166 5.81 180
39 53926379G 101501158 5.76 180
40 79055473B 101501079 5.75 186
41 77956302X 101501159 5.69 180
42 76436636T 101501121 5.67 180
43 53967424V 101501129 5.66 180
44 32733469F 101501132 5.66 180
45 77434745R 101501138 5.65 174
46 26263085Y 101501088 5.65 174
47 26819791C 101501156 5.63 180
48 25607904A 101501122 5.63 174
49 77493674G 101501207 5.61 180
50 26836629E 101501126 5.61 174
51 47559499F 101501119 5.55 180
52 25619073V 101501171 5.48 174
53 77226971D 101501155 5.47 180
54 77670088P 101501086 5.44 174
55 25610432R 101501143 5.38 168
56 48951704E 101501179 5.29 180
57 74889807J 101501211 5.29 174
58 77185219W 101501180 5.28 180

Péagina 19 de 27



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

44668583F
26831765B
26818809G
44667506B
79030720Y
77492456M
53656723T
45315886K
77238266B
77344245Y
78980632N

101501212
101501145
101501108
101501197
101501210
101501131
101500304
101501205
101501104
101500920
101501458

5.23
5.22
5.08
4.89
4.49
4.46
4.26
3.93
3.31
2.88
2.63

174
168
168
168
156
162
160.5
150
102
90
84
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(406) Indicadores y criterios de calidad en las TICs aplicadas a la educacion

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53895344L 101500660 7.61 234
2 53928299S 101501115 7.08 180
3 447830612 101501027 7.05 180
4 54373385M 101501148 6.82 180
5 79036788W 101501096 6.77 186
6 77185316F 101501151 6.76 180
7 79055960S 101501213 6.73 198
8 74868495E 101501181 6.7 180
9 77183596N 101501110 6.57 180
10 26814899G 101501098 6.46 186
11 79286769L 101501173 6.32 180
12 77188887J 101501146 6.3 180
13 53742671C 101501099 6.28 180
14 53703547L 101501100 6.26 180
15 26260336V 101501036 6.24 180
16 268365297 101501106 6.23 180
17 77442898N 101501085 6.23 180
18 76881271E 101501092 6.2 180
19 779563757 101501123 6.12 180
20 Y2197599D 101501204 6.12 180
21 26267138B 101501137 6.05 186
22 77428613X 101501147 6.05 180
23 51183376G 101501081 5.99 180
24 77441133H 101501190 5.98 180
25 25617705Y 101501209 5.95 186
26 77491964L 101501183 5.89 180
27 77430760H 101501080 5.88 180
28 77669120Y 101501175 5.86 180
29 44669650Q 101501208 5.86 168
30 44667823Y 101501206 5.84 180
31 79167714N 101501162 5.81 180
32 26531897V 101501166 5.81 180
33 53926379G 101501158 5.76 180
34 26819850X 101501177 5.68 180
35 76436636T 101501121 5.67 180
36 53967424V 101501129 5.66 180
37 77660414V 101501163 5.65 180
38 77434745R 101501138 5.65 174
39 26263085Y 101501088 5.65 174
40 47559499F 101501119 5.55 180
41 77670088P 101501086 5.44 174
42 76884158B 101501130 54 180
43 77227740L 101501187 5.34 174
44 44668583F 101501212 5.23 174
45 51102938C 101501168 5.13 174
46 X8725407N 101501152 4.68 150
47 44697296Q 101501186 4.39 144
48 76882023S 101500446 3.02 114
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(407) Las TICs como soporte para lainnovacion educativa

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53928299S 101501115 7.08 180
2 447830612 101501027 7.05 180
3 54373385M 101501148 6.82 180
4 77185316F 101501151 6.76 180
5 74868495E 101501181 6.7 180
6 25612378S 101501165 6.32 180
7 79286769L 101501173 6.32 180
8 77188887J 101501146 6.3 180
9 49074330N 101501157 6.29 180
10 26260336V 101501036 6.24 180
11 268365297 101501106 6.23 180
12 25610154E 101500759 6.23 180
13 76881271E 101501092 6.2 180
14 779563757 101501123 6.12 180
15 25737906D 101501097 6.11 186
16 77428613X 101501147 6.05 180
17 790341787 101501095 6.01 180
18 51183376G 101501081 5.99 180
19 77441133H 101501190 5.98 180
20 75903546G 101501116 5.89 186
21 77491964L 101501183 5.89 180
22 77669120Y 101501175 5.86 180
23 44669650Q 101501208 5.86 168
24 76880991H 101501113 5.85 186
25 79167714N 101501162 5.81 180
26 53926379G 101501158 5.76 180
27 25341535C 101501093 5.75 180
28 77956302X 101501159 5.69 180
29 26819850X 101501177 5.68 180
30 76436636T 101501121 5.67 180
31 53967424V 101501129 5.66 180
32 77660414V 101501163 5.65 180
33 77434745R 101501138 5.65 174
34 26263085Y 101501088 5.65 174
35 25607904A 101501122 5.63 174
36 26836629E 101501126 5.61 174
37 47559499F 101501119 5.55 180
38 77670088P 101501086 5.44 174
39 77192905Y 101500806 5.38 192
40 77227740L 101501187 5.34 174
41 79110741X 101501169 5.3 180
42 74889807J 101501211 5.29 174
43 44668583F 101501212 5.23 174
44 53671513R 101501089 51 168
45 44667506B 101501197 4.89 168
46 X8725407N 101501152 4.68 150
47 79030720Y 101501210 4.49 156
48 77492456M 101501131 4.46 162
49 44697296Q 101501186 4.39 144
50 77186647G 101501235 4.02 126
51 45315886K 101501205 3.93 150
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(408) Metodologia de evaluacion de recursos para la formacién

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 447830612 101501027 7.05 180
2 77206912Y 101501112 6.62 180
3 77430648K 101501362 6.46 180
4 26260336V 101501036 6.24 180
5 41553799K 101501133 6.19 168
6 26261361F 101501117 6.09 180
7 79031734P 101501127 6.01 180
8 77185412B 101501188 5.94 186
9 77226096P 101501150 5.94 186
10 79055473B 101501079 5.75 186
11 32733469F 101501132 5.66 180
12 77233645J 101501178 5.57 180
13 77226971D 101501155 5.47 180
14 77227740L 101501187 5.34 174
15 74820894P 101501176 5.31 156
16 79110741X 101501169 5.3 180
17 268318837 101501077 5.18 174
18 76638218X 101501140 4.68 162
19 Y2249140F 101501308 3.99 120
20 76882023S 101500446 3.02 114
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(409) Orientacién profesional

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53928299S 101501115 7.08 180
2 54373385M 101501148 6.82 180
3 77185316F 101501151 6.76 180
4 79055960S 101501213 6.73 198
5 74868495E 101501181 6.7 180
6 77206912Y 101501112 6.62 180
7 77183596N 101501110 6.57 180
8 X2514525G 101501167 6.48 180
9 77430648K 101501362 6.46 180
10 20066612D 101501164 6.34 192
11 25612378S 101501165 6.32 180
12 79286769L 101501173 6.32 180
13 77188887J 101501146 6.3 180
14 49074330N 101501157 6.29 180
15 53742671C 101501099 6.28 180
16 53703547L 101501100 6.26 180
17 25610154E 101500759 6.23 180
18 77442898N 101501085 6.23 180
19 318771862 101501090 6.17 180
20 779563757 101501123 6.12 180
21 Y2197599D 101501204 6.12 180
22 25737906D 101501097 6.11 186
23 20620282T 101501107 6.1 180
24 26261361F 101501117 6.09 180
25 25617829S 101501192 6.07 180
26 26267138B 101501137 6.05 186
27 26831982K 101501160 6.05 186
28 77428613X 101501147 6.05 180
29 76427894K 101501203 6.04 180
30 79110158W 101501219 6.03 180
31 79031734P 101501127 6.01 180
32 74946274S 101501136 5.99 186
33 51183376G 101501081 5.99 180
34 77441133H 101501190 5.98 180
35 25617705Y 101501209 5.95 186
36 77185412B 101501188 5.94 186
37 77226096P 101501150 5.94 186
38 75903546G 101501116 5.89 186
39 77491964L 101501183 5.89 180
40 77430760H 101501080 5.88 180
41 77180462Y 101501194 5.87 180
42 77669120Y 101501175 5.86 180
43 76880991H 101501113 5.85 186
44 53896657K 101501139 5.85 180
45 79123405R 101501109 5.85 180
46 44667823Y 101501206 5.84 180
47 26263661F 101501134 5.82 180
48 79167714N 101501162 5.81 180
49 26531897V 101501166 5.81 180
50 53926379G 101501158 5.76 180
51 79055473B 101501079 5.75 186
52 25341535C 101501093 5.75 180
53 77956302X 101501159 5.69 180
54 26819850X 101501177 5.68 180
55 76436636T 101501121 5.67 180
56 32733469F 101501132 5.66 180
57 77660414V 101501163 5.65 180
58 77434745R 101501138 5.65 174
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

26819791C
25607904A
77493674G
26836629E
77233645J
47559499F
25619073V
77226971D
77670088P
768841588
25610432R
79110741X
48951704E
74889807J
77185219W
268317658
268318832
51102938C
53671513R
26818809G
446675068
76638218X
X8725407N
77492456M
44697296Q
53656723T
74874914R
45315886K
74851341A
25608772C
26263416S
77344245Y

101501156
101501122
101501207
101501126
101501178
101501119
101501171
101501155
101501086
101501130
101501143
101501169
101501179
101501211
101501180
101501145
101501077
101501168
101501089
101501108
101501197
101501140
101501152
101501131
101501186
101500304
101501498
101501205
101501361
101501357
101501250
101500920

5.63
5.63
5.61
5.61
5.57
5.55
5.48
5.47
5.44
54
5.38
5.8
5.29
5.29
5.28
5.22
5.18
5.13
51
5.08
4.89
4.68
4.68
4.46
4.39
4.26
4.14
3.93
3.84
3.83
3.75
2.88

180
174
180
174
180
180
174
180
174
180
168
180
180
174
180
168
174
174
168
168
168
162
150
162
144
160.5
126
150
126
120
120
90
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UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias de la Educacion

Graduado/a en Pedagogia

(410) Programas de orientacién personal y escolar

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53928299S 101501115 7.08 180
2 79036788W 101501096 6.77 186
3 77185316F 101501151 6.76 180
4 79055960S 101501213 6.73 198
5 74868495E 101501181 6.7 180
6 77206912Y 101501112 6.62 180
7 77183596N 101501110 6.57 180
8 X2514525G 101501167 6.48 180
9 26814899G 101501098 6.46 186
10 77430648K 101501362 6.46 180
11 20066612D 101501164 6.34 192
12 25612378S 101501165 6.32 180
13 79286769L 101501173 6.32 180
14 77188887J 101501146 6.3 180
15 49074330N 101501157 6.29 180
16 53742671C 101501099 6.28 180
17 53703547L 101501100 6.26 180
18 25610154E 101500759 6.23 180
19 77442898N 101501085 6.23 180
20 41553799K 101501133 6.19 168
21 318771862 101501090 6.17 180
22 77956375Z 101501123 6.12 180
23 Y2197599D 101501204 6.12 180
24 25737906D 101501097 6.11 186
25 20620282T 101501107 6.1 180
26 26261361F 101501117 6.09 180
27 25617829S 101501192 6.07 180
28 26267138B 101501137 6.05 186
29 26831982K 101501160 6.05 186
30 77428613X 101501147 6.05 180
31 76427894K 101501203 6.04 180
32 79110158W 101501219 6.03 180
33 7903417872 101501095 6.01 180
34 79031734P 101501127 6.01 180
35 74946274S 101501136 5.99 186
36 51183376G 101501081 5.99 180
37 77441133H 101501190 5.98 180
38 25617705Y 101501209 5.95 186
39 77185412B 101501188 5.94 186
40 77226096P 101501150 5.94 186
41 75903546G 101501116 5.89 186
42 77491964L 101501183 5.89 180
43 77430760H 101501080 5.88 180
44 77180462Y 101501194 5.87 180
45 77669120Y 101501175 5.86 180
46 76880991H 101501113 5.85 186
47 53896657K 101501139 5.85 180
48 79123405R 101501109 5.85 180
49 44667823Y 101501206 5.84 180
50 26263661F 101501134 5.82 180
51 79167714N 101501162 5.81 180
52 26531897V 101501166 5.81 180
53 53926379G 101501158 5.76 180
54 79055473B 101501079 5.75 186
55 25341535C 101501093 5.75 180
56 77956302X 101501159 5.69 180
57 26819850X 101501177 5.68 180
58 76436636T 101501121 5.67 180
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

32733469F
77660414V
77434745R
26819791C
25607904A
77493674G
26836629E
77233645J
47559499F
25619073V
77226971D
77670088P
76884158B
77227740L
74820894P
79110741X
48951704E
74889807J
77185219W
26831765B
26831883z
51102938C
53671513R
26818809G
44667506B
76638218X
X8725407N
79030720Y
44697296Q
53656723T
45315886K
74851341A
53737615R
26834706P
77344245Y

101501132
101501163
101501138
101501156
101501122
101501207
101501126
101501178
101501119
101501171
101501155
101501086
101501130
101501187
101501176
101501169
101501179
101501211
101501180
101501145
101501077
101501168
101501089
101501108
101501197
101501140
101501152
101501210
101501186
101500304
101501205
101501361
101501225
101501233
101500920

5.66
5.65
5.65
5.63
5.63
5.61
5.61
5.57
5.55
5.48
5.47
5.44
54
5.34
5.31
5.8
5.29
5.29
5.28
5.22
5.18
5.13
5.1
5.08
4.89
4.68
4.68
4.49
4.39
4.26
3.93
3.84
3.75
3.55
2.88

180
180
174
180
174
180
174
180
180
174
180
174
180
174
156
180
180
174
180
168
174
174
168
168
168
162
150
156
144
160.5
150
126
114
120
90
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